την έγκριση της μελέτης, της σχετικής δαπάνης, της πηγής 

χρηματοδότησης και του τρόπου ανάθεσης για την υπηρεσία: «Αποκατάσταση προβλημάτων για την 

αξιόπιστη λειτουργία των ανελκυστήρων του Πανεπιστημίου Πατρών». Ο προϋπολογισμός της ως άνω 

υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των: τριάντα τριών χιλιάδων οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών (33.008,80€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε τρεις (3) μήνες 

και η πηγή χρηματοδότησης θα είναι από το ΠΔΕ με κωδικό 2020ΣΕ54600035. 

Τρόπος Ανάθεσης: Απ΄ ευθείας ανάθεση (σύμφωνα με το ΦΕΚ 2604/Β/22-12-2008) στην εταιρεία